
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1205201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

シリーズ 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい 

●●小さい陶板と鍋●● 旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま
す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも 

● ミニ木の葉陶板● 
皿(フッ素仕上げ) 200×134×28  240ｇ 
蓋          175×120×43    175g 

   ● ミニミニ陶板 ● 
皿(フッ素仕上げ） 154×130φ×25   160g 
蓋    120φ×40 

● ミニ鍋黒 ミニコンロセット● 
身 153(125)φ×45㎜     
蓋 φ×75㎜      

  セット価格    4，３００ 

ご案内商品はすべて日本国産品です。安全で安心して使いやすいよう日々研鑽しております。 

仕様変更もありますのでよろしくお願い申し上げます。 

材料に純アルミを使い社内にて鋳造しています。アルミ鋳

物製で軽く熱効率もよく手入れがしやすい商品です。 

1205200 

新緑の季節は、丸形陶板とはひと味違う木の葉形でテーブルにも 

弊社施工塗布塗料は全品に食品衛生法食品安全に合格確認された塗料を使用しております。生地も国産材質検査を行ない鉛毒は全くあ

りません。危険部位に当たる一般塗料は使用しておりませんご安心下さい。 

  皿価格           １，７５０ 円 

  陶板落しコンロセット価格     ４，７００ 円 

お好みの色でのオーダー承ります。数量に限らずお問い合せ下さい。塗料の塗り直しも他社品問わずしています。新品同様になります。

 

  丸ｺﾝﾛ用落とし価格  ６００ 円 

●●
 

◆◆

◆

200φ㎜ 
135㎜ 

  陶板セット価格       ３，２００ 円 (参考写真色  あおば) 

肌寒く感じることもあるこの時節、 

         小さい鍋で楽しみます 
(あると便利な商品です) 

  皿価格       １，５００  円 

  ｾｯﾄ価格      ２，５００ 円 

(木の葉陶板、中・大ｻｲｽﾞあります) 



お好みの色でのオーダー承ります。数量に限らずお問い合せ下さい。塗料の塗り直しも他社品問わずしています。新品同様になります。 

宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №1205201 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp 
mail  takara@takarakogei.co.jp 

シリーズ 

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３ 宝 工 芸 株 式 会 社 製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期 

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取 

相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも 

1205200 

●●ＩＨ調理器対応品●● 
 

塗装吹き付け作業 

液状の塗料をひとつひとつ

丁寧に吹き付けています 

(写真は焼物板) 

粉体塗装ライン 

粉体塗料を使用して、静電粉体塗装法

（吹き付け塗装）にて行われる工業塗装

法のﾗｲﾝです 弊社ではコンロを主にとし

ています 

◆◆当社設備の紹介◆◆ 

◆VOL.7 着色工程◆  
 

鉄鋳物製浅釜(蓋付）  約0.7合炊(満水量590CC) 

ｻｲｽﾞ 173(155)φ×40㎜  釜本体820g 

 

弊社ではアルミ鍋、アルミ釜、アルミ陶板、アルミステーキ皿、陶器等お客様のご要望に応じてIH施工

をうけたまわっていますが、鉄製のものはIH調理器に対応できます 

 

 

ｻｲｽﾞ175×130φ×80㎜ 

蓋４００g本体510g  

 

フラット持ち手が特長のｷｬ

ｾﾛｰﾙです 

ｵｰﾌﾞﾝ使用可        

 

 

ｻｲｽﾞ188×130(100φ)×15㎜ 

専用の木台を誂えました 

最後の工程である着色工程の紹介です。弊

社では粉状の粉体塗料と液体塗料を主に使

用しています。一元管理にて安心安全な商

品を提供しています。 

 
 
 
 
 
  

焼成炉 

塗料に合わせ約

１７０℃から４０

０℃にて焼き付

けしています 

 

乾燥炉 

乾燥炉とは加熱により水分や

溶剤などを乾燥する炉のこと

です  
 

これまで７回に渡り弊社設備を紹介してきました。ご質問ご要望ご提案等ありましたら是非お聞かせくだiい 

 

  鉄製浅釜(蓋付）価格     ２，５００ 円 

  鉄製キャセロール 価格     １，５００ 円 

  木台 価格     １，１００ 円 

 

食べきり0.7合炊 

鉄鋳物製でＩＨ調理

 
鉄鋳物製ｵｰﾌﾞﾝ･直火も可 

ＩＨ調理器に使えます 

浅型で口が広いので茶碗によそい易い形状です 

裏が写真の通りフラットなのでIH調理器に対応します 

鉄製で重いですが保温力があります 

 

 

 

 

 

 



のためにも 


